
Limpeza/Limpieza
? Use um pano levemente umedecido com água, seguido de pano seco.
?Use solamente un paño húmedo con agua y después un paño seco.
? Nunca utilize produtos químicos ou abrasivos.
? No utilice productos quimicos o abrasivos.

04 01

Ref.  MU001

Sapateira
Mueble para zapato

Montagem/Montaje

04

05

Rodapé frontal/Zócalo delantero 
Rodapé traseiro/Zócalo de atrás

Base central/Base del medio

Porta/Puerta

Forro/Revés
Forro/Revés

Forro/Revés
Espelho/Espejo

*O espelho sai fixado na porta/El espejo sale fijado en la puerta 

Porta/Puerta

Lateral interna/Divisoria

HAVANA/
HAVANA SINAI TAUPE BRANCOTERRANO/

TERRANO

QTD.MEDIDAS
(mm)

54306 54432 54369 54229542951628

CÓDIGO DAS PEÇAS/CÓDIGO PIEZAS 
NOME DA PEÇA/DESCRIPCIÓN PIEZASNº CÓDIGO

ASSISTÊNCIA

54507 54520 54514 54501544921629

54510 54522 54516 54503544951631

54508 54434 54371 54231544931630

54511 54523 54517 54504544961632

54497 54497 54497 54497544971635

54312 54438 54375 54235493701633

54314 54440 54377 54237493721636

54512 54524 54518 5450554499

54498 54498 54498 54498544981637

51000 51000 51000 51000 510002213

54305 54331 54368 54228542941638

54513

51002

-

51002

-

51002

-

51002

-

51002

-

54525 54519 54506545002214

2215

1636

54509 54521 54515 54502544941639

1641

45477 45477 45477 45477454771634

01
02
03
04
05

08

06

09

13

10

14

11

15
16
17

12

07

011710x372x15
1800x350x12
1800x350x12
650x365x12
626x350x12

364x300x12
250x300x12
626x300x12

626x350x12
903x378x2,5
903x268x2,5
825x324x2,5

800x250

829x258x15
890x350x12

626x70x12
626x70x12

01
01
01
01

03

01

02

01

02

01

01

01
02
02

01

01

Lateral externa esquerda/Lateral izquierda

Prateleira/Repisa
Prateleira/Repisa
Prateleira/Repisa

Base superior/Base superior
Base inferior/Base inferior

Lateral externa direita/Lateral derecha

01

02

03

04

05

06

07

08

08

08

09

09

10

10

11

12

13

14
14

15

15

16

16

16
16

E C

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F
F

F

F

F

F

FF

F

K

J

J

J

J

J
J

J
J

01

11

10

10

08

08

08

09

09

D

A



E

E

E

C

C

C

01

E

E

C

C
11

I

I

I

I
I

I

I

I

03

I

I I

I I

I

12

I

I I

I
12

*Usar uma proteção
no chão para não

danificar o espelho
utilizar una protección 

en el suelo para no 
dañar el espejo

Montagem/Montaje

01

03

02

02 03

Pré-Montagem/Preparación Piezas

Ferragens/Herrajes 

B

B

I

I I

I I

I
I

I I

I

B

B

B

B

B

B

BB

B
B

B

H

H
H

H

M

M M

M

01

05

01

20

05

20

56

01

04

3,5 x 40

3,5 x 25

4,0 x 14

8x8

Puxador
Manija

Código

2097

691

667

822

873

790

741

2212

12539

10269

Qtde.

A

B

C

D

E

F

G

04H

Cavilha 6,0 x 30

Perfil plástico I 825mm

I

K

L

J

28

08

G

G

parafuso
tornillo

C
L

02

06
07

12

13

13 02

02

03

03

06

07

05

04

692

801

Calço p/ dobradiça 26mm
0512539L

Calço p/ dobradiça 26mm
0512539L

M
Prego 12x12

821 02

Dobradiça 26mm

B

B

B

B
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